
VENDIM 

PER NDRYSHIMIN E DISA ZERAVE NE PLANIN E TE ARDHURAVE 
TE MIRATUAR NE BUXHETIN E BASHKTSE KORCE PER VITIN 2008 

Keshilli i Bashkise Korqe ne mbledhjen e tij te dates se sotine 
4 2  4 Q Y  pasi morri ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria 

e te Ardhurave dhe Drejtoria Juridike, bazuar ne Ligjin Nr. 9632 date 30.10.2006 
"Per sistemin e taksave vendore" neni 35 dhe ne Ligjin Nr.8652, date 3 1.07.2000 
"Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore'' 

VENDOSI : 

1. Te miratoje ndryshiinin e disa zerave ne planin e te ardhurave te 
miratuar ne Buxhetin e Bashkise Korqe per vitin 2008 si me 
uoshte viion : 

Nr I Lloji i takses ose tarifes lshte Behet 1 Diferenca 1 
1 1 I Tatim rnbi ndertesen 1 40000000 1 41000000 1 1000000 1 

2 
3 
4 

8 1 Tarife pastrimi 1 45000000 49000000 1 4000000 1 

Tatim shitje pasuri e paluajtshme 
Takse vendore B.V ---- 
Takse per ndertimet e reja - 

5 
6 
7 

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e te Ardhurave dhe Drejtoria 
Juridike. 

3. Ky vendim hyn n& fuqi menjehere. 

5800000 
9000000 
2500000 

Tarife regjistrimi per leje transporti 
Takse reklame 
Takse tavoline 

9 
10 

KRYETARI 

15000000 
125000000 
21600000 

2000000 ) -3800000 

Gjoba biznesi i vogel 
Shitje troje 

8000000 
126000000 
30000000 

10500000 
2700000 

-7000000 
1000000 

84000001 
1500000 
200000 

500000 
1000000 

600000 
600000 

I00000 
-400000 
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